П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 24.05.2016
 №  287
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление Администрации Большесельского
муниципального района
от 31.10.2014г.  № 1206-а в редакции постановления от 31.12.2015№ 1176
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 23.09.2013г. №1177 «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании и контроле в органах местного самоуправления Большесельского муниципального района  и структурных подразделениях администрации Большесельского муниципального района», Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Большесельского муниципального района» на 2015-2017 годы, утвержденную Постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 31.10.2014г. №1206а в редакции постановления от 31.12.2015№ 1176 согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района Виноградова С.Г.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Большесельского

муниципального района

В.А.Лубенин
	Приложение 1 к постановлению Администрации Большесельского муниципального района

от 24.05.2016  № 287

Изменения, вносимые в Муниципальную программу«Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Большесельского муниципального района» на 2015-2017 годы
1. Раздел V Задачи муниципальной программы изложить в следующей редакции:

- поддержка  предприятий коммунального комплекса,  оказывающих жилищно-коммунальные услуги;

- модернизация объектов  теплоснабжения  с вводом их в эксплуатацию (строительство котельных);

-  газификация населенных пунктов Большесельского района (строительство межпоселковых газопроводов и распределительных газовых сетей с вводом их в эксплуатацию);

-  повышение качества водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в результате модернизации централизованных систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод

2.Ресурсное обеспечение  Муниципальной программы Большесельского муниципального района «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения  Большесельского  муниципального  района» на 2015-2017годы

	Наименование

подпрограммы
	Источники

финанси-

рования
	Объем финансирования,

тыс. руб.

	всего
	2015 г.
	2016г.
	2017 г.

	Подпрограмма 1

ВЦП «Поддержка предприятий жилищно-коммунального хозяйства, оказывающих жилищно-коммунальные услуги» на 2014-2016годы

	БМР

ОБ
	13076,48446
0
	6784,000
0
	5608,68446
0
	683,800
0

	Подпрограмма 2
МЦП «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Большесельского муниципального района»  на 2014-2016 годы
	БМР

ОБ
	5287,77295
13457,3
	4825,300
13457,300
	462,47295
0
	0

0

	Подпрограмма 3
МЦП «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Большесельского муниципального района» на 2014-2016 годы
	БМР

ОБ

	4045,600
435,500
	2445,600
435,500
	1600,00
0
	0

0

	Итого по муниципальной программе
	Всего,

в т.ч.

БМР

ОБ

	36302,65741
22409,85741
13892,800
	27947,700
14054,900
13892,800
	7671,15741
7671,15741
0
	683,800
683,800
0